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NJOIF'TIM-PLOTESUS

Komisionet p€rzgjedh€se kan€ verifikuar pretendimet e disa aplikative per l€shime ne hartimin e

listes se ngusht6 dhe ka vertetuar, q€ perveg listave paraprake se publikuar, edhe kandidat€t e

poshteshenuar i plot€sojn€ kushtet e ptircaktuara me UA p€r interviste me goj€.

Nr.
Emri i kandidatit Orari i Intervistave

Data Pozita/l6nda Vendi i intervistimit

I Lulieta Gashniani

1t.01.2017 IShML- LEnd€
r:konomike

Vend i lir€ SHFMU "Faik Konica"

', Zana Jashari

r0.01.2017 IShML- Teknik i
.larmacis€

Vend i lire SHFMU "Faik Konica"

3 Sead Hoxha

12.01.2017 iShML- L€ndd
rlkonomike

Vend i lir6 SHFMU "Faik Konica"

4 Alban Berisha 12.01.2017 iShFMU- Ed.fizike Vend i lir€ SHFMU "Faik Konica"


